Pouso Alegre, 12 de Dezembro de 2012.

Ofício Nº. 683/2012

Prezados Senhores,

Através deste, encaminhamos a Vossas Senhorias o envelope anexo contendo a documentação de habilitação da proponente RICCI DIÁRIOS PUBLICIDADE & AGENCIAMENTO LTDA., referente ao Pregão Presencial nº. 024/2012 – Registro de Preços nº. 03/2012, realizado na data de 30/08/2012, tendo por objeto a contratação de empresa jornalística para publicação de atos oficiais desta Casa pelo período de 01 (um) ano, estimada a quantidade anual de espaço utilizado em publicações em 2.500 cm/coluna.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

À

Ricci Diários Publicidade & Agenciamento Ltda.

Rua Curitiba, 1.592 – Loja 01 – Lourdes

Belo Horizonte/MG – CEP: 30.170-122

PAGE